
Dettaglio interventi

Macroarea Area tipologia intervento
anno di 

competenza 
importo

importo 

progressivo

Santena 3 e 4 barriere antirumore artificiali 2008 1.193.578 1.193.578     

Rivoli Via Alpignano 6 barriere antirumore artificiali 2008 421.659 1.615.237     

Beinasco 1 barriere antirumore artificiali 2009 794.765 2.410.002     

Nichelino Docks 1 barriere antirumore artificiali 2009 655.306 3.065.309     

Nichelino Tetti Rolle 1 e 2 barriere antirumore artificiali 2010 913.019 3.978.328     

Banchette 4 e 5 - 2010 19.877 3.998.206     

Quassolo 1 barriere antirumore artificiali 2011 520.252 4.518.457     

Rivoli Via Alpignano 4 barriere antirumore artificiali 2011 1.288.121 5.806.578     

Rivoli Via Alpignano 1 - 2012 6.260 5.812.838     

Orbassano 2 infissi antitumore 2012 21.939 5.834.777     

Orbassano 1 barriere antirumore artificiali 2013 416.823 6.251.600     

Nichelino Tetti Rolle 4 e 5 barriere antirumore artificiali 2013 351.253 6.602.852     

Tavagnasco 4 barriere antirumore artificiali 2013 476.944 7.079.796     

Beinasco 2 - 2013 17.175 7.096.971     

rinnovo pavimentazione drenante fonoassorbente A5 e A55 pavimentazioni con caratteristiche fonoassorbenti 2013 119.403 7.216.374     

Borgofranco 2 barriere antirumore artificiali 2014 717.134 7.933.508     

Moncalieri La Loggia 1 barriere antirumore artificiali 2014 426.353 8.359.861     

rinnovo pavimentazione drenante fonoassorbente A5 e A55 pavimentazioni con caratteristiche fonoassorbenti 2014 172.033 8.531.894     

Leinì 1 - 2015 2.637 8.534.531     

Foglizzo 1 barriere antirumore artificiali 2015 625.976 9.160.507     

Rivoli Cso Francia 5 barriere antirumore artificiali 2015 628.188 9.788.696     

Nichelino Via Torino 1 e 2 barriere antirumore artificiali 2015 131.311 9.920.007     

Pavone - Borgata Marchetti barriere antirumore artificiali 2015 605.536 10.525.543   

rinnovo pavimentazione drenante fonoassorbente A5 e A55 pavimentazioni con caratteristiche fonoassorbenti 2015 219.502 10.745.045   

Nichelino Via Torino 2 barriere antirumore artificiali 2016 1.284.129 12.029.174   

Settimo Villaggio Olimpia 2 barriere antirumore artificiali 2016 280.170 12.309.344   

Quassolo 5-6 barriere antirumore artificiali 2016 309.653 12.618.997   

Tavagnasco 2-3-5-6 barriere antirumore artificiali 2016 185.333 12.804.330   

rinnovo pavimentazione drenante fonoassorbente A5 e A55 pavimentazioni con caratteristiche fonoassorbenti 2016 201.540 13.005.869   

Moncalieri Cso Trieste 1-2-3-4-5-6-7 barriere antirumore artificiali 2017 3.433.000 16.438.869   

rinnovo pavimentazione drenante fonoassorbente A5 e A55 pavimentazioni con caratteristiche fonoassorbenti 2017 793.923 17.232.793   

Rivoli Cso Francia 4 barriere antirumore artificiali 2018 912.000 18.144.793   

Collegno via Chieri 1 barriere antirumore artificiali 2018 1.228.000 19.372.793   

rinnovo pavimentazione drenante fonoassorbente A5 e A55 pavimentazioni con caratteristiche fonoassorbenti 2018 738.199 20.110.991   

Rivoli Cso Francia 1-8-9 barriere antirumore artificiali 2019 1.315.000 21.425.991   

rinnovo pavimentazione drenante fonoassorbente A5 e A55 pavimentazioni con caratteristiche fonoassorbenti 2019 312.662 21.738.653   

Quassolo 3-5-6 barriere antirumore artificiali 2020 1.343.971 23.082.624   

Tavagnasco 2-3-5-6 barriere antirumore artificiali 2020 1.020.936 24.103.560   

Rivoli Cso Francia 2-3 barriere antirumore artificiali 2020 536.000 24.639.560   

Collegno Savonera 3 barriere antirumore artificiali 2020 2.052.000 26.691.560   

rinnovo pavimentazione drenante fonoassorbente A5 e A55 pavimentazioni con caratteristiche fonoassorbenti 2020 320.000 27.011.560   

Quassolo 5-6 pavimentazioni con caratteristiche fonoassorbenti 2021 230.000 27.241.560   

Collegno uscita Pianezza 1 barriere antirumore artificiali 2021 961.000 28.202.560   

Nichelino Buffa 2 barriere antirumore artificiali 2021 685.000 28.887.560   

Rivoli Città Mercato 2 barriere antirumore artificiali 2021 753.000 29.640.560   

Tavagnasco 3 barriere antirumore artificiali 2021 615.000 30.255.560   

Tavagnasco 6 barriere antirumore artificiali 2021 563.000 30.818.560   

rinnovo pavimentazione drenante fonoassorbente A5 e A55 pavimentazioni con caratteristiche fonoassorbenti 2021 320.000 31.138.560   

Moncalieri Zona svincoli 3 barriere antirumore artificiali 2022 1.507.000 32.645.560   

Settimo 1 barriere antirumore artificiali 2022 766.000 33.411.560   

rinnovo pavimentazione drenante fonoassorbente A5 e A55 pavimentazioni con caratteristiche fonoassorbenti 2022 309.139 33.720.699   
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Piano di contenimento ed abbattimento del rumore
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 A5 Autostrada Torino - Quincinetto

A4/A5 Raccordo Autostradale Ivrea - Santhià

A55 Sistema Autostradale Tangenziale di Torino e sue diramazioni


